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Ergebnisse Ringelpietzturnier 2022

Männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Kneifel Harald 839 0

2. Sedleczki Erwin Bowhunters Moosburg 811 0

3. Defiebre Michael Bowhunters Moosburg 781 0

4. Krause Reinhard Bogenschützen Adelschlag 778 0

5. Maier Walter Bowhunters  Moosburg 724 0

6. Werz Markus 723 0

7. Preuß Ulrich freie Bogenschützen 686 0

8. Stuber Peter TradBogner von der Teck e.V. 680 0

9. Thalheimer Ralph TradBogner von der Teck e.V. 678 0

10. Beyrer Stefan TB-Winhöring 656 0

11. Pietsch René VfL Landshut Achdorf 647 0

12. Langer Matthias Schützenbund Bopfingen 629 0

13. Konrad Joachim SV Pfaffenhofen 626 0

14. Hommel Bernd SV- Reinhardshagen 623 0

14. Weigl Phillipp TradBogner von der Teck e.V. 623 0

16. Schölderle Peter 619 0

17. Weiler Harald 610 0

18. Klinke Peter Bogenschützen Adelschlag 601 0

19. Widmann Luca TradBogner von der Teck e.V. 570 0

20. Pfeiffer Peter Stb 534 0

21. Fierse Ron Bogentwam SoFi 511 0

22. Lamer Klaus 500 0

23. Peter Florian Bogenschützen Adelschlag 494 0

24. Oppel Thomas SG Hubertus Deiningen 485 0

25. Widmann Maik TradBogner von der Teck e.V. 387 0

26. Göbel Alex SV Pfaffenhofen 311 0

27. Hloch Peter TradBogner von der Teck e.V. 302 0

28. Fischbach Pierre TradBogner von der Teck e.V. 0 0

Püchner Jürgen 214 0
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Männlich, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Eckardt Christian Palatina Insheim 872 0

2. Hesel Martin TB Winhöring 779 0

3. Jüttner Reiner Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach 778 0

4. Idler Horst Bogenschützen Pfaffenhofen 762 0

5. Wamsler Thomas 761 0

6. Ralf Kolb 3D Jagd 752 0

7. Maier Johann SG Hubertus Hörlkofen e.V. 731 0

8. Honold Claus-Ulrich Albra Archery 726 0

9. Butterwei Sascha BSV Hassloch-Neustadt 721 0

10. Winbeck Martin VfL Landshut Achdorf 720 0

11. Schlögl Roland 719 0

12. Götschel Rainer 709 0

13. Peissinger Christian Bogenparcours Schachten 695 0

14. Schmidt Artur Diana Hamlar 689 0

15. Klotz Matthias BSV Hassloch-Neustadt 672 0

16. Helbach Marcus 666 0

17. Endres Hans 658 0

18. Becker Michael BSV Hassloch-Neustadt 654 0

19. Langer Gerd TradBogner von der Teck e.V. 616 0

20. Hank Wolfgang Rot-Weiss Ingolstadt 614 0

21. Nitzl Georg Grenzlandschützen Steinbach 576 0

22. Nitzinger Georg VfL Landshut Achdorf 568 0

23. Betschart Erwin Nobodies 506 0

24. Langer Patrick Schützenbund Bopfingen 499 0

25. Frank Willi BSV Hassloch-Neustadt 267 0

Männlich, Bowhunter Recurve 
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Wolfbauer Günther TB Winhöring 829 0

2. Eineder Alfons Rot-Weiss Ingolstadt 828 0

3. Kirsch Rüdiger Schützenverein Hubertus Illerrieden 741 0

4. Feyrer Arndt TradBogner von der Teck e.V. 714 0

4. Rückling Marco 714 0

6. Zink Paul Enzian Kaufering 702 0

7. Liewehr Uwe SV-Ballhausen 701 0

8. Kunz Marco 692 0
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Männlich, Bowhunter Recurve 
Platz Name Verein Punkte Kills

9. Zink Peter Enzian Kaufering 682 0

10. Schwertfeger Jens Enzian Kaufering 676 0

11. Rühle Philip Schützenverein Hubertus Illerrieden 660 0

12. Kaiser Reiner 658 0

13. Wieser Günter SV Eingkeit Bechhofen 652 0

14. Seidel Michael 564 0

15. Glatz Uwe Hubertus Deiningen 533 0

16. Klan Siegfried Rosenholzschützen Unterlintach 525 0

17. Schmidt Alexander Hubertus Deiningen 483 0

18. Barth Karl-Heinz Hubertus Schützen Deiningen 472 0

19. Wittmann Andreas Hubertus Schützen Deiningen 290 0

20. Essig Jens SG Hubertus Deiningen 270 0

Männlich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Winker Ingo Bowhunterteam Plüderhausen 783 0

2. Schenk Alexander Chaos Bogner Donau Iller 754 0

3. Ritter Fabian RZ-Bogensport 741 0

4. Reitzner Peter 708 0

5. Vogel Andreas Bogenschützen Adelschlag 703 0

6. Kern Michael Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach 671 0

7. Pacyga Manuel 3D Jagd 628 0

8. Siegels Bernd SG Königsbronn 612 0

9. Nessensohn Oli 594 0

10. Schaffer Ralf VfL Landshut 593 0

11. Glöckner Reinhard TB Winhöring 568 0

12. Sigloch Martin TradBogner von der Teck e.V. 563 0

13. Ebner Werner TB-Winhöring 561 0

14. Kaufmann Jürgen Stb 558 0

15. Richtscheid Walter Die Neresheimer 521 0

16. Zierhut Manfred Rosenholzschützen Unterlintach 513 0

17. Wolf Peter TradBogner von der Teck e.V. 208 0

18. Henle Thomas TradBogner von der Teck e.V. 155 0

19. Krauth Peter Umlachtaler Bogenschützen 111 0

Best Udo 0 0

20. Illichmann Wilfried TB Winhöring 0 0
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Männlich, Reflexbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schäufele Steffen 635 0

2. Heigl Thomas 579 0

3. Holz Willy Bogenabenteuer Jakobsweg e.V. 574 0

4. Vogler Josef 494 0

5. Henrich Raymund BSV Vaterstetten 493 0

6. Mann Georg Illertal Bogner 484 0

7. Stuber Christoph TradBogner von der Teck e.V. 427 0

8. Kazik Robert Collenberg-Deutschland 285 0

9. Waibel Tobias TradBogner von der Teck e.V. 0 0
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Weiblich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Konrad Claudia SV Pfaffenhofen 680 0

2. Schweers Kirsten 3D Jagd 652 0

3. Eichstetter Renate Bowhunters  Moosburg 644 0

4. Silvi Sommer Bogentwam SoFi 636 0

5. Weigl Jana TradBogner von der Teck e.V. 606 0

6. Alt Julia 585 0

7. Thaller Susanne Rot-Weiss Ingolstadt 572 0

8. Burghardt Carmen TradBogner von der Teck e.V. 551 0

9. Schölderle Iris 546 0

10. Stuber Regine TradBogner von der Teck e.V. 447 0

11. Andrews Claudia TradBogner von der Teck e.V. 385 0

12. Henle Lucy 229 0

13. Hloch Andrea TradBogner von der Teck e.V. 195 0

14. Schefold Birgit 172 0

15. Leibfried Sabina freie Bogenschützen 0 0

Weiblich, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Winker Marion Bowhunterteam Plüderhausen 659 0

2. Feyrer Anke TradBogner von der Teck e.V. 652 4

3. Novy Annemarie VfL Landshut Achdorf 652 1

4. Siegels Tanja SG Königsbronn 635 0

5. Eckardt Carola Palatina Insheim 634 0

6. Butterwei Celline BSV Hassloch-Neustadt 597 0

7. Helbach Verena 540 0

8. Maier-Stahl Anke SG Hubertus Hörlkofen e.V. 519 0

9. Schäufele Susanne 517 0

10. Banzhof Julia TradBogner von der Teck e.V. 513 0

11. Nitzinger Silvia VfL Landshut Achdorf 506 0

12. Eineder Carola Rot-Weiss Ingolstadt 484 0

13. Klinke Jutta Bogenschützen Adelschlag 455 0

14. Tylla Heike Nobodies 445 0

15. Nessensohn Monika 409 0

16. Nitzl Anita Grenzlandschützen Steinbach 338 0

17. Mehn Sandra BSV Hassloch-Neustadt 256 0

18. Reinert Carolin BSV Hassloch-Neustadt 138 0
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Weiblich, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

19. Lees Regina TradBogner von der Teck e.V. 0 0

19. Waibel Jessica TradBogner von der Teck e.V. 0 0

Weiblich, Bowhunter Recurve 
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Speer Anja RZ-Bogensport 785 0

2. Wellinger Susanne 659 0

3. Klan Madlen Rosenholzschützen Unterlintach 590 0

4. Glatz Tanja Hubertus Deiningen 575 0

5. Liewehr Angela SV-Ballhausen 570 0

6. Busse Anja SV Eingkeit Bechhofen 530 0

7. Mittermeier Marie-Louise Bogenparcours Schachten 465 0

8. Rühle Susanne Schützenverein Hubertus Illerrieden 452 0

9. Wiest Birgit 379 0

10. Hell Caroline 330 0

11. Dürrwanger Martina SG Hubertus Deiningen 238 0

Weiblich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Kaufmann Angelika Stb 648 0

2. Schaffer Inge 613 0

3. Pöverlein Ursula Chaos Bogner Donau Iller 611 0

4. Frey Martina 597 0

5. Idler Monika Bogenschützen Pfaffenhofen 508 0

6. Lenke Gaby Bowhunters Schachten 491 0

7. Zierhut Josefine Rosenholzschützen Unterlintach 472 0

8. Stumpf Carmen Die Neresheimer 415 0

9. Baumann Karin Bogenschützen Adelschlag 240 0

10. Krauth Barbara Umlachtaler Bogenschützen 201 0
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Weiblich, Reflexbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Suchy Slmone Bogenabenteuer Jakobsweg e.V. 559 5

2. Häußler Claudia Illertal Bogner 559 2

3. Kaufmann Jennifer Stb 512 0
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Jugend, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Honold Christian Albra Archery 514 0

2. Häußler Jonas 407 0

Jugend, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Langer Timo TradBogner von der Teck e.V. 447 0

Jugend, Bowhunter Recurve 
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Kirsch Finja 584 0
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Kind, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Nitzl Kilian Grenzlandschützen Steinbach 594 0

2. Nitzl Vincent Grenzlandschützen Steinbach 528 0

Kind, Bowhunter Recurve 
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Meitzner Steve Rosenholzschützen Unterlintach 423 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Eckardt Christian Palatina Insheim m, trb 872 0

2. Kneifel Harald m, lb 839 0

3. Wolfbauer Günther TB Winhöring m, bhr 829 0

4. Eineder Alfons Rot-Weiss Ingolstadt m, bhr 828 0

5. Sedleczki Erwin Bowhunters Moosburg m, lb 811 0

6. Speer Anja RZ-Bogensport w, bhr 785 0

7. Winker Ingo Bowhunterteam Plüderhausen m, pb 783 0

8. Defiebre Michael Bowhunters Moosburg m, lb 781 0

9. Hesel Martin TB Winhöring m, trb 779 0

10. Jüttner Reiner Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach m, trb 778 0

10. Krause Reinhard Bogenschützen Adelschlag m, lb 778 0

12. Idler Horst Bogenschützen Pfaffenhofen m, trb 762 0

13. Wamsler Thomas m, trb 761 0

14. Schenk Alexander Chaos Bogner Donau Iller m, pb 754 0

15. Ralf Kolb 3D Jagd m, trb 752 0

16. Kirsch Rüdiger Schützenverein Hubertus Illerrieden m, bhr 741 0

16. Ritter Fabian RZ-Bogensport m, pb 741 0

18. Maier Johann SG Hubertus Hörlkofen e.V. m, trb 731 0

19. Honold Claus-Ulrich Albra Archery m, trb 726 0

20. Maier Walter Bowhunters  Moosburg m, lb 724 0

21. Werz Markus m, lb 723 0

22. Butterwei Sascha BSV Hassloch-Neustadt m, trb 721 0

23. Winbeck Martin VfL Landshut Achdorf m, trb 720 0

24. Schlögl Roland m, trb 719 0

25. Feyrer Arndt TradBogner von der Teck e.V. m, bhr 714 0

25. Rückling Marco m, bhr 714 0

27. Götschel Rainer m, trb 709 0

28. Reitzner Peter m, pb 708 0

29. Vogel Andreas Bogenschützen Adelschlag m, pb 703 0

30. Zink Paul Enzian Kaufering m, bhr 702 0

31. Liewehr Uwe SV-Ballhausen m, bhr 701 0

32. Peissinger Christian Bogenparcours Schachten m, trb 695 0

33. Kunz Marco m, bhr 692 0

34. Schmidt Artur Diana Hamlar m, trb 689 0

35. Preuß Ulrich freie Bogenschützen m, lb 686 0

36. Zink Peter Enzian Kaufering m, bhr 682 0

37. Konrad Claudia SV Pfaffenhofen w, lb 680 0

37. Stuber Peter TradBogner von der Teck e.V. m, lb 680 0

39. Thalheimer Ralph TradBogner von der Teck e.V. m, lb 678 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

40. Schwertfeger Jens Enzian Kaufering m, bhr 676 0

41. Klotz Matthias BSV Hassloch-Neustadt m, trb 672 0

42. Kern Michael Feld- und Jagdbogenschützen Oberasbach m, pb 671 0

43. Helbach Marcus m, trb 666 0

44. Rühle Philip Schützenverein Hubertus Illerrieden m, bhr 660 0

45. Wellinger Susanne w, bhr 659 0

45. Winker Marion Bowhunterteam Plüderhausen w, trb 659 0

47. Endres Hans m, trb 658 0

47. Kaiser Reiner m, bhr 658 0

49. Beyrer Stefan TB-Winhöring m, lb 656 0

50. Becker Michael BSV Hassloch-Neustadt m, trb 654 0

51. Feyrer Anke TradBogner von der Teck e.V. w, trb 652 4

52. Novy Annemarie VfL Landshut Achdorf w, trb 652 1

53. Schweers Kirsten 3D Jagd w, lb 652 0

53. Wieser Günter SV Eingkeit Bechhofen m, bhr 652 0

55. Kaufmann Angelika Stb w, pb 648 0

56. Pietsch René VfL Landshut Achdorf m, lb 647 0

57. Eichstetter Renate Bowhunters  Moosburg w, lb 644 0

58. Silvi Sommer Bogentwam SoFi w, lb 636 0

59. Schäufele Steffen m, rb 635 0

59. Siegels Tanja SG Königsbronn w, trb 635 0

61. Eckardt Carola Palatina Insheim w, trb 634 0

62. Langer Matthias Schützenbund Bopfingen m, lb 629 0

63. Pacyga Manuel 3D Jagd m, pb 628 0

64. Konrad Joachim SV Pfaffenhofen m, lb 626 0

65. Hommel Bernd SV- Reinhardshagen m, lb 623 0

65. Weigl Phillipp TradBogner von der Teck e.V. m, lb 623 0

67. Schölderle Peter m, lb 619 0

68. Langer Gerd TradBogner von der Teck e.V. m, trb 616 0

69. Hank Wolfgang Rot-Weiss Ingolstadt m, trb 614 0

70. Schaffer Inge w, pb 613 0

71. Siegels Bernd SG Königsbronn m, pb 612 0

72. Pöverlein Ursula Chaos Bogner Donau Iller w, pb 611 0

73. Weiler Harald m, lb 610 0

74. Weigl Jana TradBogner von der Teck e.V. w, lb 606 0

75. Klinke Peter Bogenschützen Adelschlag m, lb 601 0

76. Butterwei Celline BSV Hassloch-Neustadt w, trb 597 0

76. Frey Martina w, pb 597 0

78. Nessensohn Oli m, pb 594 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

79. Schaffer Ralf VfL Landshut m, pb 593 0

80. Klan Madlen Rosenholzschützen Unterlintach w, bhr 590 0

81. Alt Julia w, lb 585 0

82. Heigl Thomas m, rb 579 0

83. Nitzl Georg Grenzlandschützen Steinbach m, trb 576 0

84. Glatz Tanja Hubertus Deiningen w, bhr 575 0

85. Holz Willy Bogenabenteuer Jakobsweg e.V. m, rb 574 0

86. Thaller Susanne Rot-Weiss Ingolstadt w, lb 572 0

87. Liewehr Angela SV-Ballhausen w, bhr 570 0

87. Widmann Luca TradBogner von der Teck e.V. m, lb 570 0

89. Glöckner Reinhard TB Winhöring m, pb 568 0

89. Nitzinger Georg VfL Landshut Achdorf m, trb 568 0

91. Seidel Michael m, bhr 564 0

92. Sigloch Martin TradBogner von der Teck e.V. m, pb 563 0

93. Ebner Werner TB-Winhöring m, pb 561 0

94. Suchy Slmone Bogenabenteuer Jakobsweg e.V. w, rb 559 5

95. Häußler Claudia Illertal Bogner w, rb 559 2

96. Kaufmann Jürgen Stb m, pb 558 0

97. Burghardt Carmen TradBogner von der Teck e.V. w, lb 551 0

98. Schölderle Iris w, lb 546 0

99. Helbach Verena w, trb 540 0

100. Pfeiffer Peter Stb m, lb 534 0

101. Glatz Uwe Hubertus Deiningen m, bhr 533 0

102. Busse Anja SV Eingkeit Bechhofen w, bhr 530 0

103. Klan Siegfried Rosenholzschützen Unterlintach m, bhr 525 0

104. Richtscheid Walter Die Neresheimer m, pb 521 0

105. Maier-Stahl Anke SG Hubertus Hörlkofen e.V. w, trb 519 0

106. Schäufele Susanne w, trb 517 0

107. Banzhof Julia TradBogner von der Teck e.V. w, trb 513 0

107. Zierhut Manfred Rosenholzschützen Unterlintach m, pb 513 0

109. Kaufmann Jennifer Stb w, rb 512 0

110. Fierse Ron Bogentwam SoFi m, lb 511 0

111. Idler Monika Bogenschützen Pfaffenhofen w, pb 508 0

112. Betschart Erwin Nobodies m, trb 506 0

112. Nitzinger Silvia VfL Landshut Achdorf w, trb 506 0

114. Lamer Klaus m, lb 500 0

115. Langer Patrick Schützenbund Bopfingen m, trb 499 0

116. Peter Florian Bogenschützen Adelschlag m, lb 494 0

116. Vogler Josef m, rb 494 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

118. Henrich Raymund BSV Vaterstetten m, rb 493 0

119. Lenke Gaby Bowhunters Schachten w, pb 491 0

120. Oppel Thomas SG Hubertus Deiningen m, lb 485 0

121. Eineder Carola Rot-Weiss Ingolstadt w, trb 484 0

121. Mann Georg Illertal Bogner m, rb 484 0

123. Schmidt Alexander Hubertus Deiningen m, bhr 483 0

124. Barth Karl-Heinz Hubertus Schützen Deiningen m, bhr 472 0

124. Zierhut Josefine Rosenholzschützen Unterlintach w, pb 472 0

126. Mittermeier Marie-Louise Bogenparcours Schachten w, bhr 465 0

127. Klinke Jutta Bogenschützen Adelschlag w, trb 455 0

128. Rühle Susanne Schützenverein Hubertus Illerrieden w, bhr 452 0

129. Stuber Regine TradBogner von der Teck e.V. w, lb 447 0

130. Tylla Heike Nobodies w, trb 445 0

131. Stuber Christoph TradBogner von der Teck e.V. m, rb 427 0

132. Stumpf Carmen Die Neresheimer w, pb 415 0

133. Nessensohn Monika w, trb 409 0

134. Widmann Maik TradBogner von der Teck e.V. m, lb 387 0

135. Andrews Claudia TradBogner von der Teck e.V. w, lb 385 0

136. Wiest Birgit w, bhr 379 0

137. Nitzl Anita Grenzlandschützen Steinbach w, trb 338 0

138. Hell Caroline w, bhr 330 0

139. Göbel Alex SV Pfaffenhofen m, lb 311 0

140. Hloch Peter TradBogner von der Teck e.V. m, lb 302 0

141. Wittmann Andreas Hubertus Schützen Deiningen m, bhr 290 0

142. Kazik Robert Collenberg-Deutschland m, rb 285 0

143. Essig Jens SG Hubertus Deiningen m, bhr 270 0

144. Frank Willi BSV Hassloch-Neustadt m, trb 267 0

145. Mehn Sandra BSV Hassloch-Neustadt w, trb 256 0

146. Baumann Karin Bogenschützen Adelschlag w, pb 240 0

147. Dürrwanger Martina SG Hubertus Deiningen w, bhr 238 0

148. Henle Lucy w, lb 229 0

Püchner Jürgen m, lb 214 0

149. Wolf Peter TradBogner von der Teck e.V. m, pb 208 0

150. Krauth Barbara Umlachtaler Bogenschützen w, pb 201 0

151. Hloch Andrea TradBogner von der Teck e.V. w, lb 195 0

152. Schefold Birgit w, lb 172 0

153. Henle Thomas TradBogner von der Teck e.V. m, pb 155 0

154. Reinert Carolin BSV Hassloch-Neustadt w, trb 138 0

155. Krauth Peter Umlachtaler Bogenschützen m, pb 111 0
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

Best Udo m, pb 0 0

156. Fischbach Pierre TradBogner von der Teck e.V. m, lb 0 0

156. Illichmann Wilfried TB Winhöring m, pb 0 0

156. Lees Regina TradBogner von der Teck e.V. w, trb 0 0

156. Leibfried Sabina freie Bogenschützen w, lb 0 0

156. Waibel Jessica TradBogner von der Teck e.V. w, trb 0 0

156. Waibel Tobias TradBogner von der Teck e.V. m, rb 0 0
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